

„Digest & Cleanse“

Prekės dydis 30 minkšto gelio kapsulių

Prekės nr. 31004

„Digest & Cleanse“ papildas skirtas palaikyti normalią virškinimo funkciją. Stresas, persivalgymas ir kartais pasitaikantis prastas maistas gali suerzinti virškinimo sistemą ir sukelti diskomfortą, kuris sutrikdo natūralią organizmo virškinimo funkciją.

„Digest & Cleanse“ sudėtyje yra pipirmėčių ir kmynų eterinių aliejų, kurie naudojami šimtus metų esant virškinimo sutrikimams. Imbiery, pankolių ir anyžių eteriniai aliejai palaiko sveiką virškinimo funkciją. Riebaluose tirpios kapsulės, pasižyminčios minimaliu poskoniu, yra idealiai pasisavinamos.



Privalumai ir ypatybės

- Išskirtinis „Young Living“ „Seed to Seal®“ mišinys su pipirmėčių, kmynų, imbiery, pankolių ir anyžių eteriniais aliejais palaiko sveiką virškinimo funkciją
- Riebaluose tirpios kapsulės, pasižyminčios minimaliu poskoniu, yra idealiai pasisavinamos
- Skirta padėti virškinimui
- Padeda viršinimui su pankolių, anyžių ir imbiery eteriniais aliejais
- Sudėtyje yra pipirmėčių ir kmynų eterinių aliejų, kurie naudojami šimtus metų esant virškinimo sutrikimams

Pagrindiniai ingredientai

Pipirmėčių (*Mentha piperita*) eterinis aliejus, kmynų (*Carum carvi*) eterinis aliejus, citrinų (*Citrus limon*) eterinis aliejus, imbiery (*Zingiber officinale*) eterinis aliejus, pankolių (*Foeniculu/vulgare*) eterinis aliejus, anyžių (*Pimpinella anisum*) eterinis aliejus

„Digest & Cleanse“

Produkto informacija

Eteriniai aliejai buvo naudojami šimtus metų virškinimo funkcijai palaikyti. Kai D. Gary Young sukūrė šį išskirtinį mišinį, jis atsižvelgė į poreikį padėti virškinimo sistemai. Štai todėl šis produktas – švelnus, aliejaus pagrindo sprendimas padėti jūsų virškinimo sistemai.



Paruošimas

Tiesiog gerkite po 1 minkšto gelio kapsulę, 1–3 kartus per dieną, užgerdami vandeniu, 30–60 minučių prieš valgį.

Įspėjimai

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju. Maisto papildai skirti papildyti subalansuotą mitybą ir sveiką gyvenimo būdą ir neatstoja įvairaus mitybos raciono. Neviršyti rekomenduojamos kasdienės normos. Laikymas: laikyti vėsioje, sausoje vietoje.

Ingredientai

minkšto gelio kapsulės (želatina (galvijų), Sorbitolio sorbitano tirpalas (Humectant), glicerinas (Humectant), vanduo), pipirmėčių (*Mentha piperita*)* lapų aliejus, vidurinės grandinės trigliceridai (iš frakcionuoto kokosų aliejaus), kmynų (*Carum carvi*)* vaisių aliejus, kokosų (*Cocos nucifera*) vaisių aliejus, citrinų (*Citrus limon*)* žievelių aliejus, imbierų (*Zingiber officinale*)* šaknų aliejus, pankolių (*Foeniculum vulgare*)* sėklų aliejus, anyžių (*Pimpinella anisum*)* sėklų aliejus

* 100 % grynas eterinis aliejus